2022 年 12 月 19 日

お取引先各位

株式会社ハウス・デポ・パートナーズ

代表取締役社長 髙木 雄幸

株主（親会社）変更のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄の段お喜び申し上げます。また、日頃は弊社住宅ローン関連事業に

格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

扨、この度三井物産株式会社及び JK ホールディングス株式会社に替わって、株式会社ヤ

マダファイナンスサービス(株式会社ヤマダホールディングスの金融部門１００％子会社)

が当社の唯一の弊社株主となることが決まりましたのでお知らせ致します。新旧株主によ

る株式譲渡は来年 1 月半ばに行われる予定です。

株式会社ヤマダファイナンスサービスは、ヤマダグループ全体のファイナンス事業を担

当し、住宅ローンやリフォームクレジット、保険販売まで幅広い金融事業を展開しているヤ

マダグループの中核企業です。フラット事業も４年前より参画し、着実に実績を伸ばしてき

ています。またヤマダ NEOBANK(住信 SBI ネット銀行の銀行代理業)として変動金利型住

宅ローンの提供も行っています。

今回の株主変更に伴い、弊社は株式会社ヤマダファイナンスサービスの完全子会社とし

てヤマダグループの一員となり、当社が 15 年以上にわたり培ってきた「ハウス・デポ」ブ

ランドや従業員が有するノウハウと、ヤマダグループが持つ強みを連携、相乗効果を生み出

すことにより、持続的な発展と成長を目指して参ります。また、今回の株主変更による商号、

本社所在地の変更はございません。

 弊社としては今後共住宅ローン事業の拡大に向け最善を尽くす所存にて、今後共変わら

ぬご高配を頂けましたら大変幸いに存じます。

敬具